台州海事局关于注销“金舸1”“金舸3”安全管理证书的通告
 温岭市兴航海运有限公司与“金舸1”“金舸3”于2024年1月10日正式解除委托管理，两艘船舶退出公司安全管理体系，依据《中华人民共和国航运公司安全与防污染管理规定》和《航运公司安全管理体系审核发证规则》等有关规定，注销“金舸1”“金舸3”安全管理证书（“金舸1”证书有效期2020年6月17日至2025年6月16日，“金舸3”证书有效期2021年8月4日至2026年8月3日）。

 特此通告。

                                 台州海事局

                              2024年1月30日